
　・平成28年4月1日現在。沿岸バス調べ。 ■凡例

　・稚内市～豊富町の間は、路線バスの運行はありません。豊富駅または幌延駅にて沿岸バスにお乗換えください。 　▲印 - 土日祝及び1月2日・3日運休

　　JR留萌線と沿岸バスは、相互に接続保証を行っておりません。遅延時は、後続便をご利用ください。 　★印 - 豊富駅で利用者がいる場合のみ運行

4324D S宗谷2号 4326D サロベツ S宗谷4号 4328D 4332D

列車運賃 特急料金 旭川 札幌 名寄 札幌 札幌 名寄 幌延

↓ ↓ 稚内 5:14 7:00 10:52 13:44 17:00 17:17 19:39

170円 310円 南稚内 5:18 7:03 10:56 13:48 17:03 17:21 19:44

260円 - 抜海 5:30 ↓ 11:08 ↓ ↓ 17:33 19:56

450円 - 勇知 5:38 ↓ 11:17 ↓ ↓ 17:41 20:04

640円 - 兜沼 5:44 ↓ 11:24 ↓ ↓ 17:53 20:10

840円 - 徳満 5:53 ↓ 11:34 ↓ ↓ 18:02 20:20

930円 620円 豊富 5:59 7:39 11:40 14:24 17:39 18:08 20:26

1,070円 - 下沼 6:07 ↓ 11:48 ↓ ↓ 18:16 20:34

1,270円 1,130円 幌延 6:14 7:53 11:55 14:38 17:53 18:23 20:41

幌延乗換 幌延乗換 豊富･幌延乗換 豊富･幌延乗換 豊富乗換

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

区分 停留所名 快速 ▲ ▲ ★

豊富駅 8:20 10:35 11:50 14:40 15:55 17:17 17:45

豊富高校 8:24 10:39 11:54 14:44 15:59 17:21 17:49

豊富温泉 8:30 10:45 12:00 14:50 16:05 17:27 17:55

幌延駅 6:30 7:05 7:55 8:49 11:04 12:19 15:09 16:24 17:46

天塩高校 ↓ 7:31 8:21 9:15 11:30 12:45 15:35 16:50 18:12

天塩 6:54 7:33 8:23 9:17 11:32 12:47 15:37 16:52 18:14

遠別営業所 7:20 8:03 8:53 9:47 12:02 13:17 16:07 17:22 18:44

初山別 6:55 ↓ 8:34 9:24 10:18 12:33 13:48 16:38 17:53 19:15

初山別役場前 ↓ 7:44 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

羽幌ターミナル 6:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:40 ↓ ↓ ↓ 19:42

本社ターミナル 6:38 7:22 8:08 9:01 9:51 10:45 13:00 14:15 15:43 17:05 18:20 19:42 19:45

羽幌ターミナル ↓ 7:26 8:11 9:05 9:55 10:49 13:04 14:19 ↓ 17:09 18:24 19:45 ↓

苫前上町 6:50 7:39 8:20 9:18 10:08 11:02 13:17 14:32 15:55 17:22 18:37 19:57

上平 7:00 7:49 8:27 9:28 10:18 11:12 13:27 14:42 16:05 17:32 18:47 20:07

鬼鹿３区 7:15 8:04 8:42 9:43 10:33 11:27 13:42 14:57 16:20 17:47 19:02 20:22

小平中央 7:34 8:23 9:00 10:02 10:52 11:46 14:01 15:16 16:39 18:06 19:21 20:41

留萌市立病院 7:56 8:44 ↓ 10:23 11:13 12:07 14:22 15:37 17:00 18:27 19:42 21:02

留萌駅前 8:09 8:55 ↓ 10:34 11:24 12:18 14:33 15:48 17:11 18:38 19:53 21:13

留萌十字街 ５のりば 8:17 9:03 ↓ 10:42 11:32 12:26 14:41 15:56 17:19 18:46 20:01 21:21

留萌十字街 １のりば 9:20

■JR宗谷線のお問い合わせ ■路線バスのお問い合わせ

　JR南稚内駅　0162-23-3217　　JR幌延駅　01632-5-1009 　沿岸バス豊富営業所　0162-82-2234　　沿岸バス留萌営業所　0164-42-1701

↓

スキー

場前

17:57

 ■ JR宗谷線、沿岸バス豊富留萌線 乗り継ぎ時刻表（稚内→幌延→留萌） 第3版　平成28年4月1日現在

沿

岸

バ

ス

Ｊ

Ｒ

宗

谷

線

2,780円

2,780円

2,780円

2,010円

2,110円

2,470円

駅名／列車番号区分

バス運賃

稚内より

360円

330円

160円

↓

2,670円

1,800円

770円

770円

1,030円

1,440円

-

降

車

の

み



　・平成28年4月1日現在。沿岸バス調べ。 ■凡例

　・豊富町～稚内市の間は、路線バスの運行はありません。幌延駅または豊富駅にてJR線にお乗換えください。 　▲印 - 土日祝及び1月2日・3日運休

　　JR留萌線と沿岸バスは、相互に接続保証を行っておりません。遅延時は、後続便をご利用ください。

区分 停留所名 ▲ ▲ 快速

留萌十字街 ２のりば 18:58

留萌十字街 １のりば 6:10 6:35 9:20 10:20 12:40 13:40 14:40 16:00 17:20 ↓ 20:00

留萌駅前 6:15 6:40 9:25 10:25 12:45 13:45 14:45 16:05 17:25 ↓ 20:05

留萌市立病院 6:25 6:50 9:35 10:35 12:55 13:55 14:55 16:15 17:35 ↓ 20:15

小平中央 6:44 7:09 9:54 10:54 13:14 14:14 15:14 16:34 17:54 19:12 20:34

鬼鹿３区 7:03 7:28 10:13 11:13 13:33 14:33 15:33 16:53 18:13 19:30 20:53

上平 7:21 7:46 10:31 11:31 13:51 14:51 15:51 17:11 18:31 19:45 21:11

苫前上町 7:28 7:53 10:38 11:38 13:58 14:58 15:58 17:18 18:38 19:50 21:18

羽幌ターミナル 6:33 7:43 ↓ 10:53 11:53 14:13 15:13 16:13 17:33 ↓ 20:02 ↓

本社ターミナル 6:35 7:47 8:06 10:57 11:57 14:17 15:17 16:17 17:37 18:51 20:04 21:31

羽幌ターミナル ↓ ↓ 8:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:54 ↓ 21:34

初山別役場前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:28

初山別 7:00 8:13 11:23 12:23 14:43 15:43 16:43 18:03 ↓

遠別営業所 7:36 8:45 11:55 12:55 15:15 16:15 17:15 18:35 20:53

天塩 8:03 9:12 12:22 13:22 15:42 16:42 17:42 19:02 21:17

天塩高校 8:08 9:14 12:24 13:24 15:44 16:44 17:44 19:04 ↓

幌延駅 8:37 9:43 12:53 13:52 16:13 17:13 18:13 19:32 21:44

豊富温泉 8:52 9:58 13:08 16:28 17:28 18:28

豊富高校 8:58 10:04 13:14 16:34 17:34 18:34

豊富駅 9:06 10:12 13:22 16:42 17:42 18:42

幌延・豊富乗換 幌延乗換 幌延乗換

↓ ↓ ↓ ↓

4321D 4325D S宗谷1号 サロベツ 4331D S宗谷3号

列車運賃 特急料金 稚内 稚内 稚内 稚内 稚内 稚内

1,270円 1,130円 幌延 6:54 10:48 11:59 17:22 18:28 22:05

1,070円 - 下沼 7:01 10:55 ↓ ↓ 18:35 ↓

930円 620円 豊富 7:09 11:04 12:13 17:40 18:44 22:19

840円 - 徳満 7:14 11:10 ↓ ↓ 18:49 ↓

640円 - 兜沼 7:30 11:24 ↓ ↓ 18:58 ↓

450円 - 勇知 7:36 11:31 ↓ ↓ 19:04 ↓

260円 - 抜海 7:44 11:39 ↓ ↓ 19:13 ↓

170円 310円 南稚内 7:57 11:52 12:49 18:17 19:26 22:54

↑ ↑ 稚内 8:01 11:56 12:53 18:22 19:30 22:58

■JR宗谷線のお問い合わせ ■路線バスのお問い合わせ

　JR南稚内駅　0162-23-3217　　JR幌延駅　01632-5-1009 　沿岸バス豊富営業所　0162-82-2234　　沿岸バス留萌営業所　0164-42-1701

-

 ■ JR宗谷線、沿岸バス豊富留萌線 乗り継ぎ時刻表（留萌→幌延→稚内） 第3版　平成28年4月1日現在

バス運賃

220円

↑↓

220円

沿

岸

バ

ス

300円

670円

1,000円

1,080円

1,230円

1,700円

Ｊ

Ｒ

宗

谷

線

1,700円

2,060円

2,470円

2,470円

2,670円

2,780円

幌延・豊富乗換

2,780円

2,780円

区分
稚内まで

駅名／列車番号


